
通知書番号 582

事業番号 農土林第1

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 大沢町他

事 業 名 林道施設修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

3,014,280

2,791,000

0

0

2,862,000

2,650,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

平成29年10月31日平成29年8月28日

通知日 平成29年8月9日 113 ほ装

（株）加藤組1 2,750,000 0

岐阜舗道（株）2 2,700,000 0

（株）トライテック3 2,680,000 0

日章産業（株）4 落札決定者2,650,000 0

（株）藤本組5 2,760,000 0

丸栄工業（株）6 2,730,000 0



舗装工
表層工　　　t=4cm　A=698㎡
不陸整正工　t=4cm　A=698㎡

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から6社を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別農土林第1 林道施設修繕工事 ほ装



通知書番号 583

事業番号 改第3－6

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 笠原町

事 業 名 配水管布設工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 水道課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

9,210,240

8,528,000

0

0

8,748,000

8,100,000

岐阜県多治見市笠原町１５４５

2128 （株）佐分利商会

【電子入札】

契約日

平成29年11月30日平成29年8月29日

通知日 平成29年8月9日 126 水道施設

（株）池田産業1 8,300,000 0

イナガキ工業（株）2 8,950,000 0

コウケン（株）3 8,400,000 0

（株）佐分利商会4 落札決定者8,100,000 0

（株）秀和5 8,450,000 0

（株）大和設備6 8,700,000 0

東濃設備工業（株）7 8,580,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 8,360,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 8,600,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 8,300,000 0

（株）ミヤジマ住設11 9,280,000 0

（有）三輪工務店12 8,300,000 0



配水管布設替工事
DIPφ 150㎜布設工 　L=4.9m
DIPφ 100㎜布設工 　L=0.4m
DIPφ 75㎜布設工　L=207.1m(仕1)
DIPφ 50㎜布設工　L=1.0m
給水装置切替工　N=9箇所
消火栓設置工　N=1箇所
土工　N=1式

発注基準はBランクであり、水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実績の
ある市内のB・Cランク業者12者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別改第3－6 配水管布設工事 水道施設



通知書番号 589

事業番号 交安改第4

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 東栄町1他

事 業 名 交通安全施設整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

5,936,760

5,497,000

0

0

5,616,000

5,200,000

岐阜県中津川市東宮町１ー２

1928 東海道路（株）

【電子入札】

契約日

平成29年12月15日平成29年8月30日

通知日 平成29年8月9日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

篠田（株）1 5,400,000 0

中部交通資材（株）2 5,340,000 0

東海道路（株）3 落札決定者5,200,000 0

（有）道路保安企画4 5,380,000 0

（株）トーヨー5 5,430,000 0



交通安全施設工
道路反射鏡設置工　　　Ｎ＝1式
区画線設置工　　　　　　Ｎ＝1式
防護柵設置工　　　　　　Ｎ＝1式
道路付属物設置工　　　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別交安改第4 交通安全施設整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 592

事業番号 道改第6-9

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 東栄町1

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

2,046,600

1,895,000

0

0

1,836,000

1,700,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

【電子入札】

契約日

平成29年10月27日平成29年8月30日

通知日 平成29年8月9日 101 土木一式

伊佐治建設（株）1 1,830,000 0

（有）市原工務店2 落札決定者1,700,000 0

（株）加藤組3 1,840,000 0

山洋建設興業（株）4 1,880,000 0

（有）柴田組5 1,750,000 0

新興建設（株）6 1,870,000 0



道路改良工事
側溝工　側溝蓋設置　N=355
集水桝工　600×600　N=1箇所

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から6者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-9 道路改良工事 土木一式



通知書番号 593

事業番号 消総工第5

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 笠原町

事 業 名 笠原消防署浴室等補修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

1,591,920

1,474,000

0

0

1,576,800

1,460,000

岐阜県多治見市笠原町３５０１ー１

4057 （株）富士鉄工所

【電子入札】

契約日

平成29年10月16日平成29年8月28日

通知日 平成29年8月9日 102 建築一式

（有）加藤鉄工所1 1,560,000 0

日興建設（株）2 1,620,000 0

（有）深川建設3 1,600,000 0

（株）富士鉄工所4 落札決定者1,460,000 0

桝岡建設（有）5 1,650,000 0



・直接仮設工事　　　… 1.0式
・解体工事　　　　　  … 1.0式
・浴室･脱衣室補修工事 … 1.0式
・駐車場天井工事 　　 … 1.0式

多治見市競争入札参加資格審査要綱第９条の規定により、競争入札参加資格者
名簿に登録されたもののうち、工事実績又は指名実績のある５社を指名するもの
。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別消総工第5 笠原消防署浴室等補修工事 建築一式



通知書番号 586

事業番号 地籍第3

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 笠原町

事 業 名 都市再生地籍調査事業上原1（Ⅱ）地区
E1工程業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 開発指導課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

3,020,760

2,797,000

0

0

2,916,000

2,700,000

岐阜県岐阜市西河渡２ー５７

1903 （株）ユニオン

【電子入札】

契約日

平成30年03月02日平成29年8月24日

通知日 平成29年8月9日 201 測量

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 3,500,000 0

（株）上智　岐阜支店2 3,460,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 3,300,000 0

大日コンサルタント（株）4 3,800,000 0

（株）地域コンサルタント5 3,200,000 0

（株）テイコク　東濃支店6 3,200,000 0

（株）フジヤマ　岐阜営業所7 3,220,000 0

（株）ユニオン8 落札決定者2,700,000 0



通知書番号 588

事業番号 橋点検第3

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 市内一円

事 業 名 横断歩道橋点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

6,360,120

5,889,000

0

0

4,028,400

3,730,000

岐阜県岐阜市加納新本町三丁目１番地

3164 藤コンサル（株）岐阜事務所

【電子入札】

契約日

平成30年01月31日平成29年8月24日

通知日 平成29年8月9日 225 鋼構造・コンクリート

（株）オオバ　岐阜営業所1 7,000,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所2 6,000,000 0

大日コンサルタント（株）3 3,750,000 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所4 8,000,000 0

（株）テイコク　東濃支店5 6,000,000 0

藤コンサル（株）岐阜事務所6 落札決定者3,730,000 0



通知書番号 579

事業番号 修第6

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 旭ヶ丘8

事 業 名 旭ケ丘第２団地(中層）10棟避難はしご
取替修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

1,035,720

959,000

0

0

913,680

846,000

岐阜県多治見市若松町１丁目１１番地

1921 セキュリティ東海（株）
契約日

平成29年10月31日平成29年8月25日

通知日 平成29年8月9日 660 消防設備保守点検

（株）三和サービス　東濃営業所1 950,000 0

セキュリティ東海（株）2 落札決定者846,000 0

東濃防災工業（株）3 950,000 0

（株）トーノーセキュリティ4 1,000,000 0

（株）名神　東濃営業所5 辞退 0



通知書番号 584

事業番号 多保セ委第31

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 音羽町1

事 業 名 65歳以上インフルエンザ予防接種予診
票等作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保健センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

842,392

779,993

0

0

706,320

654,000

岐阜県岐阜市須賀１丁目１番地５号

689 サンメッセ（株）営業開発部
契約日

平成29年11月30日平成29年8月28日

通知日 平成29年8月9日 301 フォーム印刷

（株）アイチビジネスフォーム1 1,020,150 0

小林クリエイト（株）名古屋支店2 辞退 0

サンメッセ（株）営業開発部3 落札決定者654,000 0

データライン（株）4 766,503 0

（株）電算システム5 1,150,000 0

日本通信紙（株）名古屋支店6 920,000 0



通知書番号 591

事業番号 消総購第4

入札期日 平成29年8月23日

事業場所 三笠町2

事 業 名 消防職員用活動服（冬用）購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

1,370,628

1,269,100

0

0

1,294,704

1,198,800

岐阜県岐阜市長住町５－７

198 亀山（株）
契約日

平成30年01月31日平成29年8月25日

通知日 平成29年8月9日 440 消防用被服

（株）ウスイ消防1 辞退 0

亀山（株）2 落札決定者1,198,800 0

（株）福寿3 辞退 0

（株）富士4 1,295,000 0

松菱産業（株）5 1,295,000 0


